受付　  　年　 　月　   　日　　　　No.

上の線内が刷込みの枠（4.7㎝×39.0㎝）です。ここに社名、校名、住所を書体の大きさに配列して下さい。（見本は必ずセロテープで止め、前年度と変更の場合は赤字で明記して下さい）

※　太線内のみ記載して、FAXまたは郵送、E-Mailでお送り下さい。締切１１月１０日

社名・校名

〒

住　所： 特記事項

電話： FAX：

ふりがな：

役職： 氏名： 様　　㊞

〒

住　所：

担当者：

電話： FAX： ご要望・ご感想・ご意見

※

※ 50部以下は別途印刷代１部ごとに50円追加いたします。

原　稿 ①　昨年通り ②　一部変更 ③　初めての刷込み

書体名 ① ゴシック　② 丸ゴシック　③ ゴナ（超太ゴシック体）　④ 明朝体　⑤ ナール（丸ゴシック体）　⑥ その他

文字の大きさ①　大　　　　　②　中　　　　　③　小

色指定 2022年版以降は墨1色となります。網掛けもお受けできません。

社名・校名のご注文は下記へお願い申し上げます。

マーク ①　あり　　　　②　なし　　　マークのある場合は、必ず清刷り等の見本を添付して下さい 〒419-0101　静岡県田方郡函南町桑原1308番地222

公益財団法人国際文化交友会　月光天文台

月 日 希望時間 時頃 ＴＥＬ：055-979-1428　ＦＡＸ：055-978-7601

メール：office@gekkou.or.jp

[太陽・月・星のこよみ]社名・校名刷込み申込用紙

※　申込み受付後、初校から納品までには、最低１ヶ月はかかります。但し、校正の無い場合に限りま
す。１回校正のあったばあいには、更に10日程かかりますので、お早めにお申し込み下さい。

※11月10日以降、印刷業者の都合により受付・変更が出来ません。

住　　所

得意先コード：

部

受取希望日

※納品先が住所と同じ場合ご記入は不要です。

担当者

納品先

申込部数

名入れ担当： 斎藤 智恵子※最終受付期限は11月10日となります。注文後の追加は出来ません。

名入れ版単価1部：2,200円(消費税込み・印刷代含む)

受注から3週間以上かかります。早めにご依頼ください。(繁忙期につきご希望に添えない場合も御座います。)